
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T Scoot  
 
 
Popis:  Samomísitelný dvoutaktní olej pro použití ve vysoce výkonných dvoutaktních 

motorech skútrů. 
 
 
Použití: Ve dvoutaktních motorech skútrů, běžné použití v poměru 1:50. Vhodný také  

pro dvoutaktní motory se vstřikováním benzínu. Může být používán i ve 
vysoce výkonných, nejmodernějších dvoutaktních motorech. 

 
 
Specifikace: - API TC 

            - CEC TSC-3 
 
 
Vlastnosti: - samomísitelný 

      - zabraňuje korozi ložisek, zanášení a znečišťování zapalovacích svíček 
            - skvělé samomísitelné vlastnosti v olovnatém i bezolovnatém benzínu 
            - maximální ochrana proti opotřebení a korozi 

 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.883 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

8.5 
 

Bod vzplanutí °C 
 

125 

Bod tuhnutí °C 
 

-18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

